
                                                                                                                      Strana 1 (celkem 3)    

 

 
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo 

 
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 
 

 
VW WACHAL a.s. 

 (jako „zhotovitel“) 

 
 

a 

 
 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
(jako „objednatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



                                                                                                                      Strana 2 (celkem 3)    

Smluvní strany: 
 
Název (obchodní firma):  VW WACHAL a.s. 
IČ:     255 67 225 
DIČ:     CZ25567225 
Sídlo:     Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
Zastoupený:                Ing. Viliam Wachal, předseda představenstva 
                                                    Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva 
Bankovní spojení:  ČS a.s. Kroměříž, č.ú.: 1481817349/0800 

ČSOB a.s. Kroměříž, č.ú.: 174042489/0300 
KB a.s. Kroměříž, č.ú.: 27-1499300217/0100 
Raiffeisenbank a.s. Kroměříž, č.ú.: 5024502091/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno oddíl B vložka 2976  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Název:    Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
IČ:    61388971 
DIČ:    CZ61388971 
Sídlo:    Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
Zastoupený:   Ing. Jiřím Haškem, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. ú.: 2246660227/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 
(dále společně též „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(dále jen „dodatek“) 
 

 I.  
Preambule 

 
1.1. Smluvní strany prohlašují, že na základě výběrového řízení provedeného dle zákona o 

zadávání veřejných zakázek uzavřely dne 17.1.2020 smlouvu o dílo, ve znění pozdějších 
dodatků, na základě které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele, za podmínek 
sjednaných v dané smlouvě, dílo spočívající v provedení stavby, respektive ve stavebních 
a technologických úpravách zvěřince Mikrobiologického ústavu AV ČR v budově G v areálu 
sídla objednatele (areál nacházející se na adrese Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4), tj. v 
budově bez čísla popisného nebo evidenčního postavené na pozemku parc. č.3035/49, 

v obci Praha, k.ú. Krč, včetně veškerých dodávek a služeb s výše uvedeným souvisejících, a 
objednatel se zavázal zaplatit zhotoviteli za provedení díla v plném rozsahu cenu uvedenou 

v článku 6. odst. 1. dané smlouvy (dále jen „Smlouva o dílo“).  
 



                                                                                                                      Strana 3 (celkem 3)    

1.2. Předmět plnění dle Smlouvy o dílo byl blíže specifikován v projektové dokumentaci 
stavby, kterou jako generální projektant vypracovala společnost Prostor 008, s.r.o., IČ: 
28514785, sídlem Štefánikova 6/57, Smíchov, 150 00 Praha 5 a výkazu výměr (dále jen 
„Projektová dokumentace“). 
  

1.3. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na posun termínu oprav v části objektu 
provozovaném FGÚ a vzhledem k nutnosti mít zkolaudované únikové trasy z 
prostranství objednatele, které jsou umístěny v prostorách rekonstruovaných částí 
FGÚ,  se strany dohodly na změně Smlouvy o dílo. 

         
II. 

Předmět dodatku 
 

Ustanovení čl. 3 odst. 3 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: „Zhotovitel provede dílo – 
stavební a technologické úpravy nejpozději do 15. 8. 2021 podle harmonogramu 
vypracovaném zhotovitelem v rámci nabídky (plán organizace výstavby) podané v zadávacím 
řízení předcházejícímu uzavření této smlouvy, který je přílohou č. 2 smlouvy.“ 

 
Smluvní strany se dohodly, že ve stejném smyslu změny termínu celkové doby provedení díla 
se upravuje i příloha č. 2 smlouvy, harmonogram (plán organizace výstavby). Aktualizovaný 
harmonogram je přílohou tohoto dodatku. 
 

III.  
Závěrečná ustanovení 

 
Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, když každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
poslední smluvní stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 
přičemž pro účely uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy za 
vyloučené z uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí objednatel. 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě své svobodné, vážné a 
opravdové vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
V Praze dne ................... 

 
 

V Praze dne .................... 

________________________ ________________________ 
VW WACHAL a.s.  Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Ing. Ondřej Wachal,  
místopředseda představenstva 

Ing. Jiří Hašek, CSc.,  
ředitel 

Zhotovitel Objednatel 
 


		2021-05-10T15:28:07+0200
	Ing. Ondřej Wachal


		2021-05-10T18:10:20+0200
	Ing. Jiří Hašek, CSc.


	



